Муниципальное образование

                            Чилинское сельское поселение

Администрация   Чилинского   сельского  поселения

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2018                                                                                                                        № 120
                                 с.Чилино Кожевниковского района Томской области

                    Об  изменении адреса земельному участку
В соответствии с материалами инвентаризации земельных участков

населённых пунктов.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить адрес  земельному участку  с кадастровым номером  70:07:0100005:25, площадью 1100 кв.м., местоположение: обл. Томская р-н Кожевниковский с. Батурино ул. Зеленая, 2   на местоположение: Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, муниципальное образование  «Чилинское сельское поселение»,  с. Батурино,  ул. Зеленая, 2-2
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Чилинского

сельского поселения                                                                                     Г.В. Паршина
Исполнитель: Л.В. Котова  Т-8(38244) 35-300